
  

UCHWAŁA NR LX/840/22 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drzewu uznanemu za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z art. 44 ust. 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Mieszko” drzewu – dębowi szypułkowemu – rosnącemu przy ul. Skorupskiej 34 

Białymstoku, na działce nr geod. 1406/1 położonej w obrębie 17 - Bojary, uznanemu za pomnik przyrody na 

mocy uchwały Nr XXV/383/16 Rady Miasta Białystok z dnia 5 października 2016 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3909), zmienionej uchwałą Nr XIV/212/19  

Rady Miasta Białystok z dnia 23 września 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4716) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1726 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4210


		2022-09-30T11:26:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




